
جلوگیری از 500 سقط 
جنین به همت مرکز 

نفس 

کمبودی در بازار وجود 
ندارد، هدف افزایش 

نرخ است

بیان سخنان وحدت 
شکنانه از سوی برخی 

مداحان قابل قبول 
نیست

 دستانی که الفبای 
امید می بافند

 آغاز جشنواره 
بین المللی تئاتر مقاومت 

در مشهد

گله پارکینگی از الیت 

 اعتراض کشاورزان 
به تغییر در خرید 

حمایتی زعفران

مسئول بسیج جامعه پزشکی 
استان خبر داد:

رئیس اتحادیه فروشندگان 
مصالح ساختمانی مشهد 

در واکنش به ادعای افزایش 
قیمت این محصول:

مسئول کانون مداحان استان: 

 گزارشی از کارآفرینی زنان 
خانه دار در حاشیه شهر مشهد 

استاندار خراسان رضوی مطرح کرد :  معاون فرماندار مشهد اعلام کرد: 

ایجاد شهرک تخصصی صنایع 
پلاستیکی در دستور کار

 بهره برداری از ۷۳ طرح در قالب 
سند تحول حاشیه مشهد
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مدیرعامل اتوبوسرانی 
مشهد خبر داد:
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 25 میلیاردی 

با بومی سازی 
قطعات اتوبوس

ی
قان

ده
م 

یث
: م

س
عک

دوشنبه 14 آذر 1401/ 10 جمادی الاول 1444
4  صفحه/  شماره 5128  / قیمت: 600 تومان Mon . 5 . Dec .2022. No.5128

برف نو سلام!
اولین برف پاییزی، مشهد و برخی شهرهای استان را سپیدپوش کرد

 صفحه2

 صفحه4

  هواشناسی از برف جاماند! 
 رئیس مرکز پیش بینی هواشناسی استان: 
حتی یک ایستگاه رادار هواشناسی در شرق کشور وجود ندارد

زمین گیر شدن 
 قاچاقچیان مواد مخدر 

با شلیک پلیس

شــجاعی مهــر/ فرمانــده انتظامــی 
شهرســتان نیشــابور از عملیات تعقیب 
و گریــز و تیرانــدازی بــرای دســتگیری 
قاچاقچیان مواد مخدر در این شهرستان 
خبر داد. به گــزارش خراســان رضوی، 
ســرهنگ علیرضــا حســینعلی زاده در 
تشــریح این خبر بیان کرد: در پی کسب 
خبری مبنــی بر قاچــاق موادمخــدر به 
وسیله یک دســتگاه خودروی پژو۴۰۵ 
به شهرستان نیشابور، پیگیری موضوع 
در دستور کار پلیس مبارزه با موادمخدر 
این فرماندهــی قرار گرفــت.وی افزود: 
ماموران پلیس مبــارزه با مــواد مخدر با 
اشراف اطلاعاتی این خودروی سواری 
را کــه یکــی از سرنشــینان آن از اراذل و 
اوباش معروف بود و از مشــهد به ســمت 
نیشابور حرکت  می کرد، ردزنی کردند.
وی تصریح کرد: با بررسی های به عمل 
آمده مشخص شد راننده خودرو به محض 
مشاهده ماموران با سرعت جنون آمیزی 
به سمت نیشــابور ادامه مســیر داده که 
بلافاصلــه با اعــلام وضعیت خــاص، دو 
تیــم از مامــوران پلیس امنیــت عمومی 
و عملیات ویژه مبــارزه بــا موادمخدر در 
ورودی شهر نیشــابور مستقرشدند، اما 
مجدد راننده خــودرو به علایم هشــدار 
دهنده و اخطارهای پلیس توجهی نکرد و 
همچنان به فرار خود ادامه داد.سرهنگ 
حسینعلی زاده تصریح کرد: متهمان از 
دو روســتای بخش مرکزی عبور کردند 
و تیم های عملیاتی با اســتفاده از قانون 
به کارگیری ســلاح  اقدام به  تیراندازی 
هوایی و ســپس شــلیک گلوله به سمت 
خــودرو کردنــد کــه در نتیجــه خــودرو 
واژگون شد.فرمانده انتظامی شهرستان 
نیشــابور گفت: در این عملیات راننده و 
یکی از سرنشینان خودرو بر اثر واژگونی 
و تیراندازی مجروح شدند که برای  مداوا 
به بیمارستان انتقال یافتند و یک متهم 
دیگر نیز دســتگیر شــد.وی بیــان کرد: 
ماموران انتظامی در بازرسی از خودروی 
مدنظر ۵ كیلو و ۳۰۰ گرم تریاک را که به 
صورت ماهرانه ای در خودروی متهمان 
جاساز شده بود، کشف کردند. تحقیقات 

بیشتر در این زمینه ادامه دارد.

مدیرکل  امور عشایر خراسان رضوی وعده داد

ایجاد 5 خانه ورزش در مناطق عشایری انابد
علی نوری/ مدیرکل  امور عشایر خراسان رضوی 
در حاشیه نشست خود با  فرماندار  و رئیس اداره 
ورزش و جوانان  شهرستان بردسکن قول داد با 
کمــک اداره ورزش و جوانان،  پنــج خانه ورزش  
در مناطق عشــایری  بخش انابد بردسکن ایجاد 
شود. به گزارش خراسان رضوی، جعفری افزود:  
برابر آیین نامه  سامان دهی  عشایر مصوب هیئت 
دولــت،  دســتگاه هــای اجرایی مکلف هســتند 
بخشــی از اعتبارات خود را در مناطق عشــایری 
هزینــه کنند. وی  بــا توجه به درخواســت رئیس 
اداره ورزش و جوانان بردســکن مبنــی بر ایجاد 
خانه ورزش در مناطق عشــایری این شهرستان 
قول داد  بــا کمــک اداره ورزش و جوانــان،  پنج 
خانــه ورزش  در مناطــق عشــایری  بخــش انابد 

ایجاد شود.
رئیــس اداره ورزش و جوانــان بردســکن در ایــن 
دیدار گفت:  با توجه به این که  مناطق عشــایری 
 بردســکن  از امکانــات ورزشــی محــروم اســت،

می طلبد اداره کل عشــایر به این حوزه  نگاه ویژه 
ای داشته باشد. 

رضا غلامی زارع افــزود: امیدواریم بــه زودی در 
پنج روستای عشــایری بخش انابد،  خانه ورزش 
راه اندازی  شــود تا دانــش آمــوزان و نوجوانان و 
جوانان این مناطق از امکانات و تجهیزات ورزشی 
برخــوردار شــوند. وی همچنیــن وعــده داد، در 
صورت کمک اداره  کل امور عشایر استان،  ظرف 
دوماه آینده این خانه های ورزش  در این مناطق  

ایجاد شود.

فرماندار سرخس با اشاره به اعتبارات تخصیص داده شده، اعلام کرد:

تکمیل جاده مشهد- سرخس زودتر از موعد
فرمانــدار ســرخس گفت: بــه واســطه اعتبارات 
تخصیص داده شــده، پیش بینی می شــود جاده 
مهــم و ترانزیتــی مشهد-ســرخس، زودتــر از 

زمان بندی سه ساله تکمیل شود. 
حسن نوری زاده روز گذشــته در گفت وگو با ایرنا 
افــزود: اعتبــارات لازم  بــرای اجــرای طرح هــا و 
مصوبــات ســفر فروردیــن مــاه رئیس جمهــور به 
سرخس از منابع گوناگون و از سوی دستگاه های 
مختلف تامین می شود. وی گفت: به عنوان نمونه 
شــرکت نفت باید در ســال نخســت اجــرای این 
طرح ها ۶ هزار میلیارد ریال تامین کند که تاکنون 
هزار میلیارد ریال از این میزان برای تکمیل جاده 
مشهد - سرخس تامین شده که از این میزان ۸۰۰ 
میلیارد ریال به پیمانکاران پرداخت شــده است.

فرماندار ســرخس خاطرنشــان کرد: به واســطه 
اعتبارات تخصیص داده شده، پیش بینی می شود 
جاده مهــم و ترانزیتــی مشهد-ســرخس، زودتر 
از زمان بندی سه ســاله تکمیل شــود.نوری زاده 
اضافه کرد: در قالب مصوبات سفر رئیس جمهور 
به سرخس، طرح هایی در حوزه های کشاورزی، 
آبخیزداری و منابع طبیعی و گازرسانی نیز مصوب 
شده است که تخصیص هایی هم صورت گرفته و 
فرمانداری درحال جمع بندی و نظارت بر اجرای 
آن هاست.طرح تعریض، دوبانده کردن و احداث 
تونل در مسیر ۱۷۰ کیلومتری مشهد- سرخس از 
حدود ۱۵ سال قبل آغاز شد که احداث تونل ها و 
دوبانده کردن حدود ۴۰ کیلومتر از این مسیر در 

دست اجراست.

مدیر کمیته  امداد  خبر داد:

اهدای 90 سری جهیزیه به نوعروسان تربت جام
حقدادی/ مدیر کمیته امــداد امام خمینی)ره( 
تربــت جــام  گفــت: بــه مناســبت ایــام فرخنــده 
ولادت حضــرت زینب)س( ، 9۰ســری جهیزیه 
به نوعروســان تحت حمایت کمیتــه امداد تربت 

جام اهدا شد. 
به گزارش خراسان رضوی، قاسم دهقانی افزود: 
هر ســری از این جهیزیه ها شامل یخچال، اجاق 
گاز، لباس شویی، تلویزیون و جاروبرقی است که 
به 9۰ زوج جوان تحت پوشش کمیته امداد امام 

خمینی )ره( اهدا شــد.وی تصریح کــرد: ارزش 
هر ســری جهیزیه، 2۰میلیون تومان است که با 

حمایت های خیران تهیه و توزیع شد.
وی با اشــاره بــه این که اهــدای جهیزیــه در این 
شهرستان به روز شده است و دیگر متقاضی برای 
دریافت جهیزیــه نداریــم، ادامــه داد: از ابتدای 
امســال 2۴۳ســری جهیزیه به نوعروسان اهدا 
شــده که برای تامین آن بیش از ۶میلیارد تومان 

هزینه شده است.

رئیس اداره بهزیستی خلیل آباد بیان کرد:

برخورداری ۳20 معلول از خدمات بلاعوض بهزیستی
حسین نوری/ رئیس اداره بهزیستی شهرستان 
خلیل آباد گفت: هزار و ۱۵۰ نفر در این شهرستان 
تحت پوشش بهزیستی هســتند و از خدمات این 
اداره در زمینه مستمری و مســکن برخوردارند.  
حســین اســماعیلی ثانی افزود: اســتفاده از حق 
پرســتاری در منزل بــه تعــداد ۸۵ معلــول واجد 
شــرایط و ارائــه خدمــات توان بخشــی شــامل 
فیزیوتراپی، گفتاردرمانی وکاردرمانی،  از جمله 
خدمات این اداره به جامعه معلول در شهرســتان 
اســت. وی به  پیگیــری بــرای اســتفاده معلولان 
از امتیــازات پیش بینــی شــده در قانــون حمایت 
از معلــولان شــامل رایگان بــودن پروانه ســاخت 
منزل، معافیت از سربازی، معافیت از هزینه های 
دادگستری، انشعابات آب، برق و گاز اشاره کرد و 
افزود: دستگاه های اداری خدماتی، ملزم به ارائه 
خدمات به معلولان هستند و نباید این عزیزان در 
ادارات معطل شوند.اسماعیلی ثانی به تسهیلات 
ارزان قیمت اشــتغال که طــی  امســال مبلغ ۱۸ 

میلیــارد تومــان بــه جامعه هــدف در شهرســتان 
پرداخت شده است، اشــاره کرد و گفت: پرداخت 
کمک هزینــه خریــد و ســاخت مســکن معلولان 
برای ۳2۰نفر به صورت بلاعــوض، بارقه امیدی 
برای معلولان در جامعه است که خود نیز با تلاش 
مضاعف در این زمینه با اداره بهزیستی همراهی 
داشته اند. وی توزیع رایگان وسایل توان بخشی 
شامل ویلچر، عصا و ســمعک برای 2۶۰ معلول 
واجــد شــرایط، پرداخت کمــک هزینه ســاخت 
کفش طبی و پروتز به تعــداد ۵۰ مورد، پرداخت 
کمــک هزینــه شــهریه دانشــجویی و تحصیلــی 
2۸۰ دانــش آمــوز و دانشــجوی تحــت حمایت 
و توزیــع  ۱۵۰۰ بســته معیشــتی را از خدمــات 
ایــن اداره ذکــر کــرد. رئیــس اداره بهزیســتی، 
اجرای کامل قانــون حمایت از حقــوق معلولان 
به ویژه مناسب سازی را که شعار امسال نیز به این 
موضوع اشاره دارد، از جمله مطالبات معلولان در 

شهرستان خلیل آباد برشمرد.

جشن تکلیف 450 دختر خلیل آبادی

حسین نوری / جشن تکلیف ۴۵۰ دختر نومکلف 
در شــهر خلیــل آباد برگــزار شــد. حجت الاســلام 
ناهیــدی امام جمعــه خلیل آباد، ســن تکلیــف را از 
بهترین روز هــای زندگــی دانش آموزان دانســت و 
گفت: دانــش آمــوزان تازه به ســن تکلیف رســیده 
هیچ وقــت ایــن روز را فراموش نخواهند کــرد.  وی 
ادامــه داد:  امروز فصــل جدیــدی از زندگی دانش 
آموزان دختری که به سن تکلیف  رسیده اند، شروع 
می شــود. همچنین علیرضا برمکــی مدیر آموزش 
وپرورش شهرســتان خلیل آباد با بیان ایــن که این 
مراسم با هدف آشــنایی دانش آموزان با آموزه های 

دینی همزمان با ورود به سن بلوغ برگزار شده است، 
افزود: جشــن تکلیــف و بندگــی، دوره جدیدی در 
زندگی، آســمانی شــدن، ارتباط قلبی و نزدیکی با 
پروردگار است.وی ادامه داد: هر سال جشن تکلیف 
با هدف ترویج فرهنگ دینی، قرآنی و توسعه فرهنگ 
حجاب وعفاف و همچنین ثبت خاطره  خوب در ذهن 
دانش آمــوزان برگزارمی شــود. وی با بیــان این که 
۴۸۰ دانش آموز پایه سوم سن تکلیف خود را جشن 
گرفتند، افزود: برگزاری جشن تکلیف دانش آموزان 
از عوامل مؤثری اســت کــه به آن هــا کمک می کند 
به اهمیــت ادای تکلیــف الهی و عبادی پــی ببرند.

وقف باغ برای ساخت شبستان در مسجد جمکران

ملکی/ مشــاور دفتر موقوفات مســجد جمکران 
قم گفــت: یکی از خادمان مســجد جمکــران که 
از اهالی روســتای شــم آباد شهرســتان خوشاب 
اســت، باغ انگور خود را برای ســاخت شبســتان 
کاظمیــن در مســجد جمکــران وقــف کــرد. بــه 
گزارش خراسان رضوی ، حجت الاسلام محمود 
اســدپور با بیان این که یکــی از نیازهای ضروری 
در مســجد جمکران، تکمیل شبستان کاظمین 
است که برای استراحت و عبادت زائران درحال 
آماده ســازی اســت، افــزود: ایــن خادم مســجد 

جمکران قم تصمیم گرفت بــاغ  دوهکتار و 2۵۰ 
متری خــود را در روســتای شــم آباد بــه همراه ۸ 

ساعت آب برای تکمیل این شبستان وقف کند.
 وی تصریــح کرد: بعــد از حضــور در شهرســتان 
خوشــاب و بازدیــد از بــاغ مربــوط در روســتای 
شــم آباد، مراحل اداری ثبت و انتقال وقف به نام  
مسجد جمکران انجام شد.وی اضافه کرد: در یک 
سال گذشته خیران نقاط مختلف کشور، بیش از 
۵ میلیارد تومان برای ساخت و تکمیل بخش های 

مختلف مسجد جمکران کمک کرده اند.

 در دوازدهمین جشنواره 
مالک اشتر انجام شد

 تجلیل از برترین های 
ناحیه سپاه بردسکن

علــی نــوری/ در دوازدهمیــن جشــنواره 
مالک اشــتر ناحیــه ســپاه بردســکن که با 
و  ناحیــه   فرمانــده   ، فرمانــدار  حضــور 
فرماندهان حوزه های مقاومت بسیج سپاه 
این شهرســتان برگزار شــد از برترین های 
ناحیه سپاه بردسکن در بخش های مختلف 

تجلیل شد. 
به گزارش خراســان رضوی، فرمانده سپاه 
بردســکن گفت: جشــنواره مالک اشتر که 
منســوب بــه یــاور بصیر، شــجاع، فــداکار و 
مخلــص حضــرت امیرالمومنیــن علی)ع(  
اســت، نمــادی از تکریــم فرماندهــان و 
مدیران پرتلاشی است که عمر خود را وقف 
پاسداری از اسلام و جهاد در راه خدا کردند. 
ســرهنگ علیرضا جنیــدی افزود: توســعه 
فرهنگ شایسته ســالاری، معرفی و تکریم 
مدیران دارای بهترین عملکرد، رشد و تعالی 
، راهکارهای اجرای بهتر ماموریت ها و ... از 
جمله اهداف جشنواره مالک اشتر است که 
هر سال با ارزیابی عملکرد یگان ها در تمام 

سطوح سازمانی سپاه برگزار می شود.
دراین مراسم، سرهنگ رستم زاده  معاونت 
علمی و پژوهشی ســپاه بردسکن به اهداف 
برگزاری دوازدهمین جشنواره مالک اشتر 
اشــاره کرد و گفت:  دراین جشــنواره از 2۷ 
نفر از  برترین رده های ناحیه سپاه بردسکن  
در سال ۱۴۰۰ شــامل پایگاه های مقاومت 
بســیج محلات بــرادر و خواهر، گــروه های 
جهــادی ، واحدهــای دانش آموزی شــهید 
فهمیده و کوثر، معاونت ها و گردان امنیتی 

امام علی )ع(  تجلیل شد.
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واحد صفحه آرایی روزنامه خراسان 
سفارش می پذیرد
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